ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA

Comissão Permanente de Licitações
Largo Inácio Lopes Filho, nº 01 – Fone/Fax: (55) 3611-5108/5909 – E-mail: licitacao@unistalda.rs.gov,br

CEP 97.755-000

1

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 236/2020

ATA N° 001/2020

Sessão de Abertura e Recebimento de Documentação

Aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e vinte (23/10/2020), a partir das 08:30

horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Unistalda, reuniram-se, em sessão

pública, os membros da Comissão Permanente de Licitações, constituída pelos

servidores públicos municipais: Carla Brandli Guerra, Jéferson de Bastos Pivoto e Cátia

Dilene Pavanello para análise e julgamento do  Pregão Presencial n° 013/2020 que

objetiva a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS

SÓLIDOS DOMÉSTICOS GERADOS NO MUNICÍPIO DE UNISTALDA.

Aberto os trabalhos, verificou-se que nenhuma empresa interessou-se em participar do

certame, tornando-o DESERTO.

Dessa forma a CPL encaminhará a Assessoria Jurídica e Autoridade Superior para

posteriores procedimentos.

Nada mais havendo a tratar da sessão foi encerrada e lavrada a presente Ata que, lida e

aprovada, vai assinada pelos presentes.

________________________________

Carla Brandli Guerra

Pregoeira

_________________________________

                                                    Cátia Dilene Zanella Pavanello

                                                                Membro

_________________________________

Jéferson de Bastos Pivoto

          Membro